
LATVIJAS BIOZINĀTŅU UN TEHNOLOĢIJU UNIVERSITĀTE 

MEŽA UN VIDES ZINĀTŅU FAKULTĀTE 

 

DEKĀNA RĪKOJUMS 
 

Jelgava 

 

05.11.2024.                                                         Nr. 7.5.-11/12 

 

Par 2024/2025. st.g. nepilna laika studiju sesiju un prakšu grafiku.  

 

 

Profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju programma MEŽINŽENIERIS 

Kurss 1. sesija(rudens) 2. sesija(pavasaris) Prakses nosaukums Prakses periods 

1 23.09. – 

18.10.2024. 

24.02. – 21.03.2025. „Mērniecība” .  07.04.-18.04.2025. 

„Motorinstrumenti 

mežsaimniecībā”  04.08.-15.08.2025. 

2 30.09. – 

25.10.2024. 

10.03. – 04.04.2025. „Motorinstrumenti 

mežsaimniecībā”  21.07.-01.08.2025. 

3 21.10. – 

15.11.2024. 

24.03. – 18.04.2025. „Meža taksācija un 

mežierīcība”  

05.05. - 16.05.2025. MežZP016 

21.04. - 02.05.2025. MežZP047 

19.05.- 30.05.2025. MežZP018 „Mežsaimniecības 

darbu mehanizācija” 

„Mežizstrāde”  

4 04.11. – 
01.12.2024. 

07.04. – 04.05.2025. „Cirsmu darbi” 
Ogres tehnikums  

06.01.- 24.01.2025. (Ogre) 

03.03.-21.03.2025. (Uzņēmums) 

„Cirsmu darbi” 

Uzņēmums 

5 16.09. – 

13.10.2024. 

 
Prakse „Organizācija 

un ekonomika”  10.02. - 04.04.2025. 

Profesionālā bakalaura studiju programma KOKAPSTRĀDE 
 

1. sesija 2. sesija Prakses nosaukums Prakses periods 

1 23.09. – 

18.10.2024. 

24.02. – 21.03.2025. “Koksnes mehāniskā 

apstrāde”  

*Kursa vecākais kokapstrādes 

prakšu vēlamo laiku saskaņo, 

sazinoties ar prakses vadītāju divu 
nedēļu laikā, sākoties semestrim. 

“Kokapstrādes 

mašīnas un 

instrumenti” 

3 21.10. – 

15.11.2024. 

24.03. – 18.04.2025. “Koksnes 

hidrotermiskā 

apstrāde” 

4 04.11. – 

01.12.2024. 

07.04. – 04.05.2025. “Līmēto materiālu 

ražošana”  

“Koka izstrādājumu 

ražošana” 

“Komercdarbība 

nozarē I” 

5 16.09. – 

13.10.2024. 

 

„Komercdarbība 

nozarē II” 



 

 

Profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju programma BŪVNIECĪBA 

Kurss 1. sesija(rudens) 2. sesija(pavasaris) Prakses nosaukums Prakses periods 

1 23.09. – 

19.10.2024. 

03.03.-22.03.2025 

Inženierģeodēzija 26.05.-13.06.2025. 

2 23.09-12.10.2024. 24.02.-15.03.2025. Inženierģeoloģija 18.08.-31.08.2025. 

3 07.10.-26.10.2024. 03.03.-22.03.2025. - - 

4 23.09.-12.10.2024. 07.04-26.04.2025. - - 

5 Prakse 03.02.-05.02.2025. Būvniecības vadīšana 20 ned. 02.09.2024.-19.01.2025. 

Pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programma BŪVNIECĪBA 
 

1. sesija(rudens) 2. sesija(pavasaris) Prakses nosaukums Prakses periods 

1 23.09. – 
12.10.2024. 

03.03. - 22.03.2025 
- - 

2 23.09. - 
12.10.2024. 

24.02. - 15.03.2025. 
- - 

3 07.10. - 
26.10.2024. 

24.02. - 15.03.2025. 

Būvniecības vadīšana 

I 

12 ned. pēc individuāla 
iesnieguma laika periodā no 

2025.gada 17.marta līdz 

5.oktobrim 

Būvniecības vadīšana 

II 

8 ned. pēc individuāla iesnieguma 

laika periodā no 2024.gada 

25.jūnija līdz 5.oktobrim 

4 Saskaņā ar 

noslēguma darba 
izstrādes grafiku 

 

  

Profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju programma VIDE UN ŪDENSSAIMNIECĪBA 

Kurss 1. sesija(rudens) 2. sesija(pavasaris) Prakses nosaukums Prakses periods 

1 18.11.-7.12.2024. 03.03.-22.03.2025. Mērniecība 02.06.-13.06.2025. 
 

Ģeoloģija, augsnes 

zinātne 03.06.-07.06.2025. 

4 14.10.-3.11.2024. 03.03.-22.03.2025. Vides inženierija Vienā no šīm specializācijām 20 

nedēļas pēc individuāla 
iesnieguma laika periodā no 

2025.g. jūnija līdz 31.decembrim. 

Meliorācija 

Ūdenssaimniecība 

Profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju programma ZEMES IERĪCĪBA UN MĒRNIECĪBA 

Kurss 1. sesija(rudens) 2. sesija(pavasaris) Prakses nosaukums Prakses periods 

1 02.01.-25.01.2025. 12.05.-21.06.2025. Ģeodēzija (m.pr.) 19.05.-30.05.2025. 

4 

02.01.-25.01.2025. 19.05.-14.06.2025. 

Zemes kadastrālā 
uzmērīšana (pr.pr.) 12.05.-23.05.2025. 

Nekustamā īpašuma 
pārvaldība (pr.pr.) 26.05.-13.06.2025. 

Topogrāfiskā 
uzmērīšana (m.pr.) 02.09.-13.09.2024. 

Inženierģeodēzija 
(m.pr) 16.09.-27.09.2024. 

5 
30.09.-05.10.2024. 

06.01.-25.01.2025. 

Saskaņā ar 

noslēguma darba 
izstrādes grafiku 

Zemes ierīcība un 

mērniecība (pr.pr.) 
07.10.-27.12.2024. 



 

 

Profesionālās augstākās izglītības bakalaura studiju programma ĢEOINFORMĀTIKA UN 

TĀLIZPĒTE 

Kurss 1. sesija(rudens) 2. sesija(pavasaris) Prakses nosaukums Prakses periods 

1 02.01.2025.-

25.01.2025. 

12.05.-31.05.2025 

16.06.-21.06.2025. 

Ģeodēziskie 

mērījumi (m.pr.) 
02.06.-13.06.2025. 

3 02.01.2025.-

25.01.2025. 

26.05.-21.06.2025. 

- - 

Profesionālās augstākās izglītības maģistra studiju programma DARBA AIZSARDZĪBA UN 

DROŠĪBA 

Kurss 1. sesija(rudens) 2. sesija(pavasaris) Prakses nosaukums Prakses periods 

3 Saskaņā ar 

noslēguma darba 

izstrādes grafiku. 

- 

- - 

 

Atzīt par spēku zaudējušu 22.03.2024. dekāna rīkojumu Nr.7.5.-11/2 Par 2024/2025. st.g. nepilna 

laika studiju sesiju un prakšu grafiku. 

 

Dekāna p.i.         Vivita Puķīte 

 

Inese Rudzāte 

63021619 


